

**KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE  
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ**  
JEŘÁBKOVA 4, 602 00 BRNO

Číslo jednací: **KHSJM 60961/2022/BM/PRAV**  
Spisová značka: S-KHSJM 58199/2022

Vyřizuje: Mgr. Jan Veselý  
Telefon: 541 126 477  
E-mail: jan.vesely@khsbrno.cz

Datovou zprávu

ID datové schránky: [REDAKCE]

V Brně dne 17. října 2022

**Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 03.10.2022 byly Krajské hygienické stanici Jihomoravského kraje se sídlem v Brně (dále jen „KHS JmK“) jako povinnému subjektu ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), doručeny Vaše žádosti o poskytnutí informace, zaevidované pod č. j. KHSJM 58199/2022/BM/PRAV a KHSJM 58200/2022/BM/PRAV (dále jen „žádosti“), kterými žádáte o poskytnutí:

- protokolu z t.č. poslední kontroly jakosti vody provedené Krajskou hygienickou stanicí Jihomoravského kraje se sídlem v Brně v koupališti „Sportovní areál Blučina – Krytý bazén Blučina“,
- provozního řádu koupaliště „Sportovní areál Blučina – Krytý bazén Blučina“.

**KHS JmK Vám k předmětným žádostem sděluje následující:**

KHS JmK Vám jako přílohu tohoto přípisu poskytuje následující dokumenty, týkající se vnitřního krytého bazénu předmětného sportoviště:

- Protokol o kontrole KHS JmK č. j. KHSJM 10212/2022/BM/PRAV ze dne 22.02.2022,
- Protokol Zdravotního ústavu se sídlem v Ostravě č. 4116/2022 ze dne 07.02.2022,
- Provozní řád Sportovního areálu Blučina schválený rozhodnutím KHS JmK č. j. KHSJM 45203/2022/BO/HOK ze dne 02.08.2022.

Vzhledem k tomu, že poskytované dokumenty obsahují osobní údaje, rozhodla KHS JmK o neposkytnutí těchto osobních údajů samostatným rozhodnutím doručovaným současně s tímto sdělením. Anonymizované dokumenty Vám poskytujeme jako přílohu tohoto přípisu.

(podepsáno elektronicky)

Mgr. Bc. Petra Kubišová  
vedoucí oddělení  
právního

**Přílohy**

1. Protokol o kontrole KHS JmK č. j. KHSJM 10212/2022/BM/PRAV ze dne 22.02.2022
2. Protokol Zdravotního ústavu se sídlem v Ostravě č. 4116/2022 ze dne 07.02.2022
3. Provozní řád Sportovního areálu Blučina

**Rozdělovník**

Adresát – [REDAKCE]  
KHS JmK – spis